
Navn Mailadresse Mobil Klub Årgang
Bent Bendixen 4bendixen@gmail.com Storvorde
Ebbe Dahlsgaard ebbedalsgaard1952@gmail.com 27520346 Freja
Erling Andersen parken84@hotmail.com 61699317 AaB
Ernst Damborg ernstdamborg@hotmail.com 22335177 Skørping
Georg Bundgaard Larsen georgbundgaard@gmail.com 40409930 Chang
Harry Søndergård harrysonder@gmail.com 61706525 Chang
Henning Hoff h.hoff@outlook.dk 20676161 AaB
John Vemmer Møller vemmer@icloud.com 20850500 Chang
Jørgen Christensen alfa24@email.dk 30261131 Freja
Jørgen Strandquist Strander66@gmail.com 30428858 Freja
Jørn Bach jjbach49@gmail.com 51271594 Freja
Kaj Jørgensen kaj@inetdata.dk 29133611 Freja
Karsten Jensen janeogkarsten@gmail.com 30620354 AaB
Karsten Simensen ksisimensen@gmail.com 50517618 AaB
Lars Høst lh49@hotmail.dk 22191548 AaB
Lars Torpe larsto@dps.aau.dk 25334714 Chang Prostata
Mogens Moppe eva.moppe@gmail.com 30227342 Freja
Ole Christoffersen olech@hotmail.dk 23294603 AaB
Ole Nielsen OleS9310@stofanet.dk 40 84 94 86 AaB
Per Haugaard haugaard.jensen@hotmail.dk 23801490 AaB
Peter Gaede peter@gaede.dk 40405091 Freja
Tage Budolfsen tageoganni@gmail.com 71701529 VB  
Thomas Jensen thoj1947@gmail.com 51320954 Storvorde 


